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Solteq Oyj - neljännesvuosikatsaus 
SOLTEQ OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2005

Solteq Oyj     Pörssitiedote 27.01.2006 kello 9.00

SOLTEQ OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2005

Solteqin liikevoitto parani selvästi

-  Liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ja oli 21,6 miljoonaa
   euroa (21,7 miljoonaa euroa)
-  Liikevoitto parani selvästi ja oli 1,2 miljoonaa euroa (0,9
   miljoonaa euroa)
-  Tulos ennen veroja oli 1,5 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa)
-  Osakekohtainen tulos oli 0,11 euroa (0,09 euroa)

AVAINLUVUT

Liikevaihdon jakaantuminen toiminnoittain:

%                    1–12/05    1–12/04
Palvelut                  62         60
Lisenssit                 24         23
Laitemyynti               14         17

Liikevaihdon jakautuminen segmenteittäin:

Me                   1–12/05     1–12/04      Muutos
Kauppa                  15,7        15,0        +0,7
Teollisuus ja palvelut   5,9         6,7        -0,8
Yhteensä                21,6        21,7         0,1

Liiketuloksen jakautuminen segmenteittäin:

Me
Kauppa                   0,6         1,0        -0,4
Teollisuus ja palvelut   0,6        -0,1        +0,7
Yhteensä                 1,2         0,9        +0,3

Toimitusjohtaja Jorma Hänninen, Solteq Oyj:

”Solteq jatkoi kuluneena vuonna muutostaan ohjelmistotoimittajasta
asiakkaiden strategiseksi IT-kumppaniksi. Asiakkaamme panostavat
tällä hetkellä enemmän olemassa olevien järjestelmiensä entistä
parempaan hyödyntämiseen ja kehittämiseen kuin uusiin
järjestelmäinvestointeihin. Vuotta 2005 leimasikin hyvä palvelujen
kysyntä. Laite- ja lisenssimyynti ei vastannut odotuksia.”

TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Solteq on kaupan ja teollisuuden yritysten kokonaisvaltainen IT-
kumppani. Solteq tuottaa asiakkailleen lisäarvoa tarjoamalla heille
liiketoimintaa tukevia tietojärjestelmiä ja niihin liittyviä
palveluita.
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Solteqin toimialaosaaminen on vahvinta ketjuuntuneessa kaupassa ja
tukkukaupassa, autokaupassa sekä metsä- ja puutuoteteollisuudessa.
Lisäksi Solteq palvelee mm. projektitoimintaan erikoistuneita
yrityksiä.

Suomen IT-markkinoiden arvo vuonna 2005 oli Market-Vision arvioiden
mukaan noin  5,1 miljardia euroa, josta PK-yritysten osuus oli 15 %
eli noin 800 miljoonaa euroa. Kasvua edellisvuoteen oli 4 %.
Palvelujen osuus kokonaismarkkinoiden arvosta oli 43,5 %.

Markkinoilla on ollut nähtävissä ohjelmistomarkkinoiden
keskittyminen. Kansainvälisten tuotekehittäjien kuten SAP:n ja
Microsoftin toiminnanohjausjärjestelmät ovat kasvattaneet
markkinaosuuksiaan Suomessa myös pk-sektorilla. Solteq tekee
yhteistyötä SAP:n ja Wincor-Nixdorfin kanssa ja paketoi heidän
tuotteistaan kunkin toimialan erityistarpeisiin soveltuvia kokonais
ratkaisuja. Tavoitteena on yhä helpommin käyttöönotettavat
täsmäratkaisut, joiden kysynnän uskotaankin olevan kasvussa.

Solteq jatkaa ratkaisun kehittämistä yhdessä asiakkaan kanssa myös
varsinaisen toimitusprojektin jälkeen, sekä tukee asiakasta
järjestelmien päivittäisen toimivuuden varmistamisessa. Asiakkaiden
panostus jo hankittujen järjestelmien kehittämiseen onkin ollut
voimakkaassa kasvussa. Market-Vision mukaan olemassa olevien
järjestelmien hallinta ja ylläpito kattoi noin 2/3 yritysten IT:n
kokonaiskustannuksista, eli jo tehtyjen investointien parempaan
hyödyntämiseen panostetaan voimakkaasti.

Solteq tarjoaa kansainvälisistä tuotteista jatkokehittämiensä
toimialaratkaisujen lisäksi myös asiakkaidensa kanssa yhdessä
kehittämiään omia tuotteita, jotka ovat edelleen tarkoituksenmukaisia
monilla toimialoilla.

Suomalaisyritysten kansainvälistyminen näkyy myös IT-kustannusten
siirtymisenä osittain Suomen ulkopuolelle. Market-Vision mukaan
kansainvälistyneet yritykset käyttävät noin neljänneksen IT-
kustannuksistaan muualla kuin Suomessa. Teollisuudessa osuus on
korkeampi kuin muilla toimialoilla.

Myös Solteqin asiakaskunnan kansainvälistyminen lähialueille ja sitä
kautta järjestelmien integrointitarve yli rajojen tuo yhtiölle uusia
kasvumahdollisuuksia. Toimialoille kehitettävät globaalit
kokonaisratkaisut mahdollistavat Solteqin toimintojen
kansainvälistymisen yhdessä asiakkaiden kanssa.

Solteq panostaa edelleen palvelutuotantonsa vahvistamiseen ja
asiakkuuksien kehittämiseen strategisiksi kumppanuuksiksi. Solteqin
kumppanuusajattelun ydin on IT OK (IT Osaamiskeskus)- yhteistyömalli,
jonka avulla yhtiö kartoittaa kehitystarpeet sekä suunnittelee
yhdessä asiakkaan kanssa tarvittavat toimenpiteet ja palvelu-
kokonaisuuden.

KAUPPA

Toimintaympäristö

Kaupan vuosia kestänyt positiivinen kehitys Suomessa jatkui edelleen.
Liikevaihto on kasvanut niin vähittäis-, tukku-, kuin autokaupassa.
Työllisten määrä kaupan alalla on myös kehittynyt myönteisesti.
Suomen Kaupan Liitto arvioi kotitalouksien ostovoiman kasvaneen
katsausvuonna yli kaksi prosenttia.

Kaupan keskittymiskehitys on jatkunut. Kansainvälisen kilpailun
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lisääntyminen luo kotimaisille toimijoille paineita tehostaa
toimintojaan.

Kaupan toimialan investoinnit IT-ratkaisuihin kasvoivat
maltillisesti. Uusien toiminnanohjausjärjestelmien kysynnän kasvu
näyttäisi toistaiseksi taittuneen, mutta myymäläjärjestelmien kysyntä
on ollut vilkasta. Kaupat panostavat Market-Vision tutkimusten mukaan
erityisesti toimitusketjun hallintaan sekä myynnin ja verkkokaupan
järjestelmien kehittämiseen. IT-palvelujen kysyntä on ollut selvässä
kasvussa käyttäjien panostaessa nykyjärjestelmiensä hyödyntämiseen.

Kaupan yritysten laajentuminen lähialueille on jatkunut, mikä luo
myös Solteqille uusia liiketoiminnan kasvumahdollisuuksia. Yritysten
kansainvälistyminen lisää mm. järjestelmien integraatiotarpeita yli
rajojen. Useaan maahan ulottuvat kauppaketjut haluavat hallinnoida
esimerkiksi toimitusketjujen ohjausta ja palvelutoimintaa yhden
keskitetyn järjestelmän kautta.

Aktiivihintamyymälöiden markkinaosuus on kasvussa. Segmentissä
tapahtuvat yritysostot ja tiukkaa kustannustehokkuutta korostava
liiketoimintamalli tarjoavat haasteita ja kasvumahdollisuuksia
Solteqille, jolla on vahva osuus tässä markkinasegmentissä.

Sähköisen kaupankäynnin välineiden kysyntä on edelleen kasvussa,
koska kaupat hakevat uusia tapoja tavoittaa asiakas ja tehdä palvelu
mahdollisimman helpoksi. Uusia palvelutapoja haetaan täydentämään
fyysisiä kauppapaikkoja, mikä lisää mm. verkkokaupan kysyntää. Myös
asiakaspalvelutilanteissa hyödynnettävän tiedon saatavuuteen
kiinnitettäneen jatkossa entistä enemmän huomiota.

Lokakuussa 2005 automyynti vapautui siten, että tietyn merkin
myyntioikeutta ei enää voida EU-maissa rajoittaa alueellisesti.
Autokaupan markkinoita leimasikin IT-investointien osalta tietty
varovaisuus, kun autokaupat odottivat myyntirajoitusten poistumisen
vaikutuksia markkinoihin.

Liiketoiminnan kehitys

Solteq tuottaa kaupan alan asiakkaille lisäarvoa tarjoamalla heille
edistyneitä IT-kokonaisratkaisuja, kuten toiminnanohjaus-,
ketjunohjaus- ja myymäläjärjestelmiä. Lisäksi Solteq tarjoaa
asiakaskohtaisesti suunniteltuja palvelukokonaisuuksia
kokonaisvastuuperiaatteella, eli se vastaa hankkeen suunnittelusta,
toimittamisesta ja käyttöönotosta.

Katsauskauden merkittävimmistä hankkeista mainittakoon Klinkmann Oy:n
kaupan kokonaisratkaisun käyttöönotto Suomessa, Berner Oy:n logis
tiikkajärjestelmän käyttöönotto ja Schetelig Oy:n sekä Lastentarvike
Oy:n kaupan järjestelmien käyttöönotto. Vesijohtoliike Siimesvaara
Oy:n kanssa tehtiin sopimus tukkukaupan materiaalihallinta
järjestelmän toimittamisesta.

Syyskuussa avatussa laajennetussa kauppakeskus Sellossa Espoon
Leppävaarassa on 17 liikettä, joihin toimitettiin Solteqin
myymäläjärjestelmä ja yhteensä 48 kassaa. Kassa- ja myymälä-
järjestelmien kysyntä jatkui muutenkin vilkkaana.

Uuden sukupolven myymäläjärjestelmän kehitystyö yhdessä Wincor
Nixdorf Oy:n kanssa jatkui suunnitelmien mukaisesti. Ensimmäiset
toimitussopimukset järjestelmästä on tehty ja käyttöönottoja
toteutetaan parhaillaan. Mm. Heinon Tukku Oy:lle toimitettiin
kokonaisratkaisu, joka käsittää uuden sukupolven myymäläjärjestelmän
integroituna toiminnanohjausjärjestelmään.
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Veljekset Halonen Oy:n Tampereen ja Espoon Sellon myymälöissä
toteutettiin erikoistavarakaupan kokonaisratkaisun käyttöönotot.
Ratkaisu kattaa uuden sukupolven myymäläjärjestelmän sekä
ketjunohjauksen. Ratkaisu toimitetaan kaikkiin Veljekset Halonen Oy:n
vaatemyymälöihin sekä Carlson Oy:n tavarataloihin ja rautakauppoihin.
Myymälöitä on yhteensä yli 20 ympäri Suomea.

Solteq ja yhdysvaltalainen ohjelmistotalo JDA Software Group Inc.
solmivat katsauskaudella jälleenmyyntisopimuksen, jonka mukaan Solteq
markkinoi JDA Softwaren hankinnanoptimointituotteita Suomessa ja
Baltian maissa. Hankinnanoptimointituotteiden avulla voidaan lisätä
ostojen tuottavuutta ja parantaa kannattavuutta mm. optimoimalla
tavaravirtoja, jolloin sitoutuneen pääoman määrää varastoissa voidaan
vähentää.

Solteqille siirtyivät myös Suomessa olevien JDA Softwaren asiakkaiden
ylläpitotyöt. Uusista JDA-asiakkuuksista mainittakoon vuoden
loppupuolella tehty sopimus Teräskonttori Oy:n kanssa.

Solteqin näkemyksen mukaan toiminnanohjaus- ja myymäläjärjestelmän
integrointi tulee olemaan avainasemassa tulevaisuudessa. Asiakkaat
ovat kiinnostuneita entistä enemmän IT-hankkeiden kokonaisvaltaisesta
hallinnasta ja haluavat hyödyntää perusinvestointejaan kehittämällä
nykyjärjestelmiään.

Solteq toimittaa toiminnanohjauksen kokonaisjärjestelmiä ja niihin
liittyviä palveluja myös ajoneuvojen jälleenmyyjille, maahantuojille
ja korjaamoille sekä näiden sidosryhmille. Solteq on autokaupan
järjestelmäkumppani, jonka tuotteet ja palvelut kattavat koko
autokaupan arvoketjun ja sen sidosryhmät. Solteq on autokaupan
järjestelmien markkinajohtaja Suomessa.

Autokaupan lisäarvotuotteiden ja laitteiden kysyntä katsauskaudella
säilyi hyvänä. Sen sijaan lisenssimyynti oli odotettua hiljaisempaa.

Solteqin tarjonta autokaupassa vahvistuu entisestään, kun SAP
julkisti autokaupan jälleenmyyntimarkkinoille uuden ratkaisun. Dealer
Business Management eli DBM on autokaupan tarpeisiin tehty
pakettiratkaisu, joka palvelee koko jälleenmyyjäkenttää pienistä
jälleenmyyjistä suuriin jälleenmyyjäryhmittymiin.

Solteq ottaa uuden tuotteen osaksi olemassa olevaa autokaupan
tuotekokonaisuuttaan toimien sen jälleenmyyjänä. Tuotteen kehitystyö
kotimaisten jälleenmyyjien tarpeita vastaavaksi aloitettiin
katsauskaudella ja järjestelmän toimitukset aloitetaan vuoden 2006
aikana.

TEOLLISUUS JA PALVELUALA

Toimintaympäristö

Tilastokeskuksen mukaan teollisuustuotannon määrän kehitys oli
vaatimatonta lähes kaikilla teollisuuden aloilla. Tietojärjestelmien
kysyntä kasvoi Suomessa maltillisesti suuressa ja keskisuuressa
teollisuudessa.

Teollisuuden rakennemuutos jatkui. Teollisuusyritysten
kansainvälistyessä ne kasvattavat myös investointejaan Suomen
ulkopuolelle, mikä aiheuttaa tietojärjestelmien yhtenäistämistarpeita
yli rajojen. Solteqin asiakaskunnan kansainvälistyminen tuo myös
Solteqille kasvumahdollisuuksia ja uusien palvelujen
kehittämistarpeita.

Liiketoiminnan kehitys
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Solteq tuottaa ja tukee asiakkaiden liiketoimintaa palvelevia,
kehittäviä ja lisäarvoa tuottavia tietojärjestelmiä ja
palvelukokonaisuuksia. Solteq keskittyy pitkäaikaisiin
asiakassuhteisiin ja palvelee teollisuuden ja palvelualan suuria,
keskisuuria ja kasvavia yrityksiä.

Esimerkkejä pitkäaikaisista, jatkuvasti kehittyvistä asiakkuuksista
ovat Stora Enso Packaging, Finnforest Oyj, UPM Wood Oy sekä Santen Oy.

Uusista merkittävistä asiakkuuksista mainittakoon Honkarakenne Oyj,
jonka kanssa käynnistettiin yhteistyö heillä käytössä olevan SAP-
järjestelmän kehittämisestä ja ylläpidosta kesällä solmitun
yhteistyösopimuksen mukaisesti.

Vuoden tärkeimpiä projekteja oli Polar Electro Oy:n laajan SAP-
projektin saaminen tuotantokäyttöön. Myös bioteknologia-alan kasvavan
yrityksen Medix Biochemica Oy:n SAP-järjestelmän käyttöönotto saatiin
päätökseen.

Puuteollisuuskonserni Finnforest Oyj:n kanssa alkuvuonna aloitettu
laaja kehityshanke eteni suunnitellulla tavalla ja ensimmäisten
yksiköiden käyttöönotot saatiin päätökseen. Hankkeessa yhtenäistetään
Finnforestin Suomessa sijaitsevien seitsemän levy- ja palkki-
teollisuuden tuotantolaitosten toiminnanohjausjärjestelmät.

Myös metalliteollisuuskonserni Componenta Oyj:n kanssa
katsauskaudella aloitettu hanke eteni suunnitellusti. Solteq
toimittaa Componentan toimipisteisiin Suomessa, Ruotsissa ja
Hollannissa kokonaisratkaisun, joka sisältää taloushallinnon,
tuotannonohjauksen ja logistiikan.

Myös teollisuuden sektoreilla asiakkaat panostivat voimakkaasti
nykyjärjestelmiensä käytön laajentamiseen, mikä piti katsauskaudella
IT-palvelujen kysynnän hyvällä tasolla. Asiakkaiden yritysrakenteiden
muuttuminen aiheuttaa paineita myös järjestelmätoimittajalle
yritysten kysyessä yhä kompleksisempia IT-palveluja toimintojensa
tueksi. Myös mm. liikkuvuuden lisäämiseen tähtäävien ratkaisujen,
kuten mobiili- ja PDA-ratkaisujen kysyntä on ollut kasvussa.

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA KEHITYS

Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 1.145 tuhatta euroa (2.702
tuhatta euroa).

Solteq Oscar –liiketoiminta myytiin katsauskauden alussa Oscar
Software Oy:lle, josta Solteq omistaa 20%. Kaupalla ei ole olennaista
vaikutusta vuoden 2005 tulokseen eikä taseasemaan. Liiketoiminnan
liikevaihto vuonna 2004 oli noin 500 tuhatta euroa.

Vuoden 2005 alusta lukien konsernin liiketoimintaa harjoittavien
yhtiöiden toiminnot siirrettiin emoyhtiöön. Järjestelyllä
selkeytettiin konsernin toiminnallista rakennetta ja vähennettiin
hallinnosta aiheutuvia kustannuksia.

Solteqin tutkimus- ja kehityskulut ovat pääosin henkilöstökuluja.
Perustuotteiden kehittämisessä Solteqin strategiana on toimia
yhteistyössä globaalien toimijoiden kuten SAP:n ja Wincor-Nixdorfin
kanssa sekä hyödyntää heidän resurssejaan ja jakelukanaviaan. Oma
kehityspanos kohdistetaan lisäarvotuotteiden ja asiakaskohtaisten
palvelukokonaisuuksien kehittämiseen.

Katsauskauden aikana yhtiössä on ollut käynnissä kolme mittavaa
uusien lisäarvotuotteiden kehittämishanketta, joiden kustannuksia on
katsauskaudella aktivoitu 798 tuhatta euroa IFRS-standardien
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vaatimusten mukaisesti. Muita tuotekehityskustannuksia ei ole
aktivoitu.

Kaksi vuonna 2005 käynnissä olleista kehityshankkeesta päättyy vuoden
2006 ensimmäisen neljänneksen aikana ja niiden suunnitelman mukaiset
poistot käynnistetään vastaavasti.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Liikevaihto pieneni edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna
ja oli 21,6 miljoonaa euroa (21,7 miljoonaa euroa).

Liikevaihto koostuu useista yksittäisistä asiakkuuksista. Enimmillään
yhden asiakkaan osuus liikevaihdosta on noin viisi prosenttiyksikköä.

Yhtiön liiketulos parani selvästi ja oli 1.228 tuhatta euroa (918
tuhatta euroa). Tulos ennen veroja oli 1.476 tuhatta euroa (1.378
tuhatta euroa).

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 14.377 tuhatta euroa (16.087 tuhatta euroa),
josta likvidit varat ja rahoitusomaisuusarvopaperit olivat yhteensä
1.349 tuhatta euroa (4.123 tuhatta euroa). Keskeinen syy likvidien
varojen vähenemiseen oli projektilaskutuksen jaksottumisessa.

Yhtiön ennestään korkea omavaraisuusaste nousi 75,2 prosenttiin (65,6
%).

SOLTEQ JA IFRS

Solteq on aloittanut raportoinnin kansainvälisten IFRS-standardien
(IFRS = International Financial Reporting Standards) mukaan 1.1.2005.
Tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IAS 34 –standardia.

Raportointikäytännön muutoksen vaikutukset, oman pääoman
täsmäytyslaskelma sekä IFRS-vertailutiedot vuoden 2004 kaikista
vuosineljänneksistä on esitetty 25.2.2005 julkaistussa erillisessä
pörssitiedotteessa.

HENKILÖSTÖ

Solteqin palveluksessa oli katsauskauden lopussa 187 vakinaisessa
työsuhteessa olevaa henkilöä (199 henkilöä). Henkilöstön määrä
katsauskaudella oli keskimäärin 193 henkilöä (202 henkilöä).
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa jakautui niin, että kaupan
liiketoimintojen palveluksessa oli 125 henkilöä ja teollisuuden ja
palvelujen liiketoimintojen palveluksessa 62 henkilöä.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Solteq Oyj:n osakepääoma 31.12.2005 oli 908.392,66 euroa ja
osakkeiden lukumäärä on 10 802 115. Osake on nimellisarvoton ja
kirjapidollinen vasta-arvo on noin 0,08 euroa osakkeelta.

Vaihto ja kurssi

Katsauskauden aikana Solteqin osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä
oli 3,5 miljoonaa osaketta (2,8 milj. osaketta) ja 6,7 miljoonaa
euroa (5,2 milj. euroa). Katsauskauden ylin kurssinoteeraus oli 2,17
euroa ja alin 1,58 euroa. Painotettu osakekohtainen keskikurssi oli
1,90 euroa ja päätöskurssi 2,02 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-
arvo katsauskauden lopussa oli 21,8 miljoonaa euroa (17,0 milj.euroa).

Omistus
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Solteqilla oli joulukuussa 2005 yhteensä 2.791 osakkeenomistajaa
(2.841 osakkeenomistajaa). Solteqin 10 suurinta osakkeenomistajaa
omistivat 6.291 tuhatta osaketta eli heidän hallussaan on 58,2
prosenttia yhtiön osake- ja äänimäärästä.

Solteq Oyj:n hallituksen jäsenet omistivat yhteensä 4.846 tuhatta
osaketta, mikä oli 44,9 prosenttia yhtiön osake- ja äänimäärästä.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Solteqin varsinainen yhtiökokous 21.3.2005 vahvisti yhtiön
tilinpäätöksen vuodelta 2004 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokouksen
hyväksymät hallituksen ehdotukset ilmenevät kokonaisuudessaan
Solteqin 25.2.2005 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

Valtuutukset osakepääoman korottamisesta, omien osakkeiden
hankkimisesta ja omien osakkeiden luovuttamisesta.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuutuksen yhden vuoden kuluessa
yhtiökokouksesta lukien päättää osakepääoman korottamisesta yhdellä
tai useammalla uusmerkinnällä tai optio-oikeuksien antamisella tai
molemmilla siten, että osakepääomaan voidaan korottaa enintään
179 348 eurolla. Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeen-
omistajien merkintäoikeudesta.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuutuksen yhden vuoden kuluessa
yhtiökokouksesta lukien päättää yhtiön omien osakkeiden
hankkimisesta. Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia enintään
osakemäärä, jonka enimmäismäärä yhdessä aikaisemmin hankittujen
yhtiön hallussa olevien osakkeiden kanssa on enintään viisi
prosenttia yhtiön koko osakemäärästä. Omia osakkeita voidaan hankkia
esimerkiksi yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen
tai muiden vastaavien järjestelyiden rahoittamiseksi tai muutoin
edelleen luovutettavaksi taikka mitätöitäviksi. Ehdotetulla omien
osakkeiden hankinnalla ei ole oleellista vaikutusta yhtiön
osakkeenomistukseen tai osakkeenomistajien äänivaltaan.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuutuksen yhden vuoden kuluessa
yhtiökokouksesta lukien päättää omien osakkeiden luovuttamisesta
siten, että luovutettavien osakkeiden enimmäismäärä on 533 179
kappaletta. Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää kenelle ja
miten omia osakkeita luovutetaan ja sillä on oikeus luovuttaa
osakkeita muussa kuin siinä suhteessa, jossa osakkeenomistajilla
on etuoikeus hankkia yhtiön osakkeita. Osakkeet luovutetaan niiden
luovutushetken mukaiseen käypään arvoon ja niitä on oikeus luovuttaa
muuta kuin rahavastiketta vastaan.

Hallitus ja tilintarkastajat

Yhtiökokous päätti muuttaa Solteqin yhtiöjärjestystä siten, että
hallitukseen kuuluu 5-7 jäsentä. Yhtiökokous päätöksen mukaan
hallituksen jäseninä jatkavat Seppo Aalto, Ari Heiniö, Veli-Pekka
Jokiniva ja Ali U. Saadetdin. Uudeksi jäseneksi valittiin Jukka
Sonninen.

Hallitus valitsi puheenjohtajaksi uudelleen Ali U. Saadetdinin.

Solteqin tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisö KPMG Oy
Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Frans Kärki.

Osinko

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa
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tilikaudelta 1.1.–31.12.2004 osinkoa 0,10 euroa osakkeelta. Osinko
maksettiin 4.4.2005.

YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS

Solteqin ylimääräinen yhtiökokous 9.9.2005 hyväksyi hallituksen
esityksen koskien 9.500.000,00 euron siirtämistä ylikurssirahastosta
yhtiökokouksen hallinnoimaan oman pääoman rahastoon ja siten
vapaaseen omaan pääomaan.

Päätöksen täytäntöönpanon edellyttämä lupa on saatu
kaupparekisteriviranomaiselta 30.12.2005 ja rahastosiirto on
toteutettu ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö on ostanut teollisuuden kunnossapidon ja materiaalihallinnan
tietojärjestelmiin ja palveluihin erikoistuneen Artekus Oy:n koko
osakekannan 26.1.2006 solmitulla kauppakirjalla.

Solteq Oyj:n omistukseen siirtyy liiketoiminto, jonka liikevaihto
vuonna 2005 oli arviolta noin 4,5 miljoonaa euroa. Kaupalla
arvioidaan olevan merkittävä positiivinen tulosvaikutus Solteqin
vuoden 2006 tulokseen.

Kaupasta on annettu tänään erillinen pörssitiedote.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2006 aikana yrityksen liikevaihdon ennakoidaan kasvavan yli
20%. Pääosa kasvusta on seurausta tehdystä yrityskaupasta.

YHTIÖKOKOUS

Yhtiökokous pidetään 24. maaliskuuta 2006 kello 15.00 yhtiön
pääkonttorilla osoitteessa Eteläpuisto 2 C, 33200 Tampere.

HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄSITTELYKSI

Yhtiön hallitus esittää 24. maaliskuuta 2006 kokoontuvalle
yhtiökokoukselle, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden tulos siirretään
voittovarojen tilille.

Yhtiön hallitus tulee esittämään 24. maaliskuuta 2006 kokoontuvalle
yhtiökokoukselle, että pääomaa palautetaan yhtiökokouksen
hallinnoimasta vapaan oman pääoman rahastosta 0,30 euroa kutakin
osaketta kohden.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO 
                                                                       
KONSERNITULOSLASKELMA    1.10.-   1.10.-     1.1.-    1.1.-            
(TEUR)                 31.12.05 31.12.04  31.12.05 31.12.04
                                      
LIIKEVAIHTO               6 062   6 499    21 568    21 730            
                                                                       
Liiketoiminnan muut           3       1        55        73            
tuotot
                                                                       
Materiaalit ja           -1 597  -1 678    -5 141    -4 829            
palvelut
                                                                       
Henkilöstökulut          -2 775  -3 238   -10 656   -11 069            
                                                                       
Poistot                    -109    -154      -511      -637            
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Liiketoiminnan muut      -1 123  -1 050    -4 087    -4 350            
kulut
                                                                       
LIIKETULOS                  461     380     1 228       918            
                                                                       
Rahoitustuotot ja -          -4      71       248       460            
kulut
                                                                       
VOITTO ENNEN TILIPÄÄTÖS- 
SIIRTOJA JA VEROJA          457     451     1 476     1 378            
                                                                       
Tuloverot                    19    -132      -256      -400            
                                                                       
TILIKAUDEN VOITTO           476     319     1 220       978            
                                                                       
Tulos / osake, e           0,04    0,03      0,11      0,09            
(laimentamaton)
Tulos / osake, e           0,04    0,03      0,11      0,09            
(laimennettu)
                                                                        
KONSERNITASE (TEUR)       31.12.05   31.12.04                                 
                                                                              
VARAT                                                                          
                                                                              
PITKÄAIKAISET VARAT                                                           
                                                                              
Aineettomat hyödykkeet 
     Aineettomat oikeudet    1 327        687                                 
     Liikearvot              2 556      2 709                                 
                                                                              
Aineelliset hyödykkeet       2 891      2 713                                 
                                                                              
Sijoitukset                                                                   
     Muut osakkeet              88         64                                 
     ja osuudet
     Muut pitkäaikaiset        140          0                                 
     saamiset
                                                                              
Laskennalliset verosaamiset    192        333                                 
                                                                              
Pitkäaikaiset varat          7 194      6 506                                 
yhteensä
                                                                              
LYHYTAIKAISET VARAT                                                           
                                                                              
Lyhytaikaiset saamiset       5 834      5 458                                 
                                                                              
Rahoitusarvopaperit          1 118      3 092                                 
                                                                              
Rahat ja pankkisaamiset        231      1 031                                 
                                                                              
Lyhytaikaiset varat          7 183      9 581                                 
yhteensä
                                                                              
VARAT YHTEENSÄ              14 377     16 087                                 
                                                                              
OMA PÄÄOMA JA VELAT                                                           
                                                                              
OMA PÄÄOMA                                                                    
     Osakepääoma               908        897                                 
     Ylikurssirahasto          234      9 643                                 
     Oman pääoman rahasto    9 500          0                                 
     Edellisten tilikausien -1 053       -972
     voitto/tappio
     Tilikauden              1 220        978                                 
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     voitto/tappio
                                                                              
Oma pääoma yhteensä         10 809     10 546                                 
                                                                              
VELAT                                                                          
                                                                              
Pitkäaikaiset velat            163        163                                 
                                                                              
Lyhytaikaiset velat          3 405      5 379                                 
                                                                              
Velat yhteensä               3 568      5 542                                 
                                                                              
OMA PÄÄOMA JA VELAT         14 377     16 087                                 
YHTEENSÄ
                                                                              
                                                                              
                                                                              
TUNNUSLUVUT                2005    2004    2003    2002   2001             
                           IFRS    IFRS     FAS     FAS    FAS             
Liikevaihto MEUR           21,6    21,7    20,8    18,8   22,0             
Liikevaihdon muutos      -0,7 %   4,4 %  10,5 % -14,4 %  8,2 %             
Liiketulos MEUR             1,2     0,9     1,2     0,6   -0,5             
% liikevaihdosta          5,7 %   4,2 %   5,6 %   2,9 % -2,4 %             
Tulos ennen veroja MEUR     1,5     1,4     1,6    -0,5   -0,9             
% liikevaihdosta          6,8 %   6,3 %   7,5 %  -2,8 % -4,3 %             
Omavaraisuusaste, %        75,2    65,6    74,5    70,5   66,2             
Nettovelkaantumisaste, % -8,0 % -34,5 % -55,5 % -26,2 %-17,6 %             
Bruttoinvestoinnit          1,1     2,7     0,2     1,4    0,7             
käyttöomaisuuteen MEUR
Oman pääoman tuotto, %   11,4 %   8,7 %  10,1 %   4,8 % -3,0 %             
Sijoitetun pääoman       13,3 %  12,4 %  13,8 %   8,2 % -3,4 %             
tuotto, %
Henkilöstö kauden lopussa   187     199     190     188    238
Henkilöstö keskimäärin      193     202     192     195    238             
                                                                           
OSAKEKOHTAISET                                                             
TUNNUSLUVUT
                                                                           
Tulos / osake, e           0,11    0,09     0,11   0,05  -0,04                
Tulos / osake, e           0,11    0,09     0,11   0,05  -0,04                
(laimennettu)
Oma pääoma / osake, e      1,00    0,99     1,13   1,03   1,07                
                                                                              
                                                                              
AVAINLUVUT NELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR) 
                                                                  
                1Q/04 2Q/04 3Q/04 4Q/04 1Q/05 2Q/05 3Q/05 4Q/05
Liikevaihto      4,99  5,55  4,70  6,50  5,02  5,91 4,58  6,06
Liiketulos      -0,28  0,39  0,43  0,38  0,09  0,33 0,35  0,46
Tulos ennen     -0,16  0,66  0,43  0,45  0,24  0,32 0,46  0,46
veroja
                                                                              
RAHOITUSLASKELMA           1-12/05    1-12/04                                 
(MEUR)
                                                                              
Liiketoiminnan rahavirta     -0,08       0,40                                 
Investointien rahavirta      -1,75      -1,59                                 
Rahoituksen rahavirta        -0,96      -0,85                                 
     Maksullinen osakeanti    0,11       0,10                                 
     Maksetut osingot        -1,07      -0,95                                 
                                                                              
Rahavarojen muutos           -2,79      -2,03                                 
                                                                              
                                                                              
VASTUUERITTELY (MEUR)     31.12.05   31.12.04                                 
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Toimitustakaukset             0,00       0,00                                 
Leasing yms. vastuut          1,02       1,04                                 
                                                                              
Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksiin perustuvia vastuita
                                                                              
OMISTUSJAKAUMA SEKTOREITTAIN                                                  
31.12.2005
                                                                              
                            Omistajien    Osakkeita ja ääniä 
                                 määrä          %        kpl 
Yritykset                          128    10,19 %  1 100 638 
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset       4     0,07 %      7 855 
Julkisyhteisöt                       1     0,14 %     15 000 
Kotitaloudet                     2 643    88,67 %  9 578 146 
Voittoa tavoittelemattomat           5     0,08 %      8 970
yhteisöt
Ulkomaat                             8     0,15 %     16 290 
                                 2 789    99,30 % 10 726 899 
Hallintarekisteröidyt                2     0,70 %     75 216 
Yhteensä                         2 791   100,00 % 10 802 115 
                                                                              
                                                                              
OMISTUSJAKAUMA SUURUUSLUOKITTAIN                                              
31.12.2005
                                                                              
                            Omistajien    Osakkeita ja ääniä 
Osakkeiden määrä                 määrä          %        kpl 
1 - 100                            442     0,33 %     35 738 
101 - 1 000                      1 589     7,21 %    778 461 
1 001 - 10 000                     673    18,54 %  2 002 571 
10 001 - 100 000                    80    18,22 %  1 968 147 
100 001 - 1 000 000                  5    11,07 %  1 195 680 
1 000 000 -                          2    44,64 %  4 821 518 
Yhteensä                         2 791   100,00 % 10 802 115 
joista hallintarekisteröityjä        2     0,70 %     75 216
                                                                              
                                                                              
SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT                                                   
31.12.2005
                                                                              
                                 Osakkeita ja ääniä 
                                              kpl           % 
1.   Saadetdin Ali                      3 159 312      29,2 % 
2.   Aalto Seppo                        1 662 206      15,4 % 
3.   Profiz Business Solution Oyj         455 830       4,2 % 
4.   Onninen-Sijoitus Oy                  300 000       2,8 % 
5.   Saadetdin Katiye                     156 600       1,4 % 
6.   Meronen Kari                         146 250       1,4 % 
7.   Roininen Matti                       137 000       1,3 % 
8.   Paloniemi Asko                       100 000       0,9 % 
9.   Hynä Oy                               93 400       0,9 % 
10.  Hyttinen Pertti                       80 863       0,7 % 
10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä  6 291 461      58,2 % 
Hallintarekisteröidyt yhteensä             75 216       0,7 % 
Muut                                    4 435 438      41,1 % 
Yhteensä                               10 802 115     100,0 % 

                                                                         
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 

                     Osake- Ylikurssi Oman    Voitto-Yhteensä            
                     pääoma rahasto   pääoman varat
(TEUR)                                rahasto
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OMA PÄÄOMA 1.1.2005       897   9 643       0       6  10 546            
                                                                         
Myönnetyt optiot                                    7       7            
Tilikauden voitto                               1 220   1 220            
                                                                         
Kokonaisvoitot ja                               1 220   1 220            
–tappiot
                                                                         
Osingonjako                                    -1 066  -1 066            
Uusmerkintä                11                              11            
Emissiovoitto                      91                      91            
Siirto ylikurssi-              -9 500   9 500                            
rahastosta
                                                                         
OMA PÄÄOMA 31.12.2005     908     234   9 500     167  10 809            
                                                                         
                                                                         
OMA PÄÄOMA 1.1.2004       910       0   9 531     -63  10 378            
                                                                         
Myönnetyt optiot                                   39      39            
Tilikauden voitto                                 978     978            
                                                                         
Kokonaisvoitot ja                                 978     978            
–tappiot
                                                                         
Uusmerkintä                12                              12            
Emissiovoitto                              87              87            
Osingonjako                                      -948    -948            
Osakkeiden mitätöinti     -25                             -25            
Mitätöinti ylikurssi-                      25              25            
rahastoon
                                                                         
OMA PÄÄOMA 31.12.2004     897       0   9 643       6  10 546            
                                                                         
VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA VERTAILUJAKSOLTA                                
                                                                         
Konsernin tuloslaskelma 1.1.-                                            
31.12.2004
                                                                         
                      FAS 1.1.- IFRS-    IFRS                            
                      31.12.04  oik.    1.1.-
(TEUR)                               31.12.04                           
                                                                         
LIIKEVAIHTO            22 270    -540  21 730                            
                                                                         
Liiketoiminnan muut        73              73                            
tuotot
                                                                         
Materiaalit ja         -5 053     224  -4 829                            
palvelut
                                                                         
Henkilöstökulut       -11 031     -38 -11 069                            
                                                                         
Poistot                  -539     -98    -637                            
                                                                         
Liiketoiminnan muut    -4 451     101  -4 350                            
kulut
                                                                         
LIIKETULOS              1 269             918                            
                                                                         
Rahoitustuotot ja -       470     -10     460                            
kulut
                                                                         
VOITTO ENNEN            1 739           1 378                            
SATUNNAISIA ERIÄ
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Satunnaiset tuotot ja    -235     235       0                            
kulut
                                                                         
Tuloverot                -448      48    -400                            
                                                                         
TILIKAUDEN VOITTO       1 056             978                            
                                                                         
Raportointikäytännön muutoksen vaikutukset, oman pääoman                 
täsmäytyslaskelma sekä IFRS-vertailutiedot vuoden 2004
kaikista vuosineljänneksistä on esitetty 25.2.2005
julkaistussa erillisessä pörssitiedotteessa.                  

                                                                         
OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA                                           
VERTAILUJAKSOLTA
                                                                         
Konsernitase                                                             
31.12.2004
                                                                         
                          FAS   IFRS-     IFRS                            
(TEUR)                31.12.04  Oik.  31.12.04                            
                           
VARAT                                                                    
                                                                         
PITKÄAIKAISET VARAT                                                      
                                                                         
Aineettomat hyödykkeet 
    Aineettomat oikeudet 1 037    -350     687                            
    Liikearvot           2 481     228   2 709                            
                                                                         
Aineelliset hyödykkeet     184   2 529   2 713                            
                                                                         
Sijoitukset                                                              
    Muut osakkeet ja    2 579   -2 515      64                            
    osuudet
                                                                         
Laskennalliset               0     333     333                            
verosaamiset
                                                                         
Pitkäaikaiset varat      6 281           6 506                            
yhteensä
                                                                         
LYHYTAIKAISET VARAT                                                      
                                                                         
Lyhytaikaiset saamiset   5 458           5 458                            
                                                                         
Rahoitusarvopaperit      3 092           3 092                            
                                                                         
Rahat ja pankkisaamiset  1 031           1 031                            
                                                                         
Lyhytaikaiset varat      9 581           9 581                            
yhteensä
                                                                         
VARAT YHTEENSÄ          15 862          16 087                            
                                                                         
OMA PÄÄOMA JA VELAT                                                      
                                                                         
OMA PÄÄOMA                                                               
    Osakepääoma            897             897                            
    Ylikurssirahasto     9 643           9 643                            
    Edellisten             512  -1 484    -972                            
    tilikausien
    voitto/tappio
    Tilikauden           1 056             978                            
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    voitto/tappio
                                                                         
Oma pääoma yhteensä     12 108          10 546                            
                                                                         
VELAT                                                                    
                                                                         
Pitkäaikainen velat                163     163                            
                                                                         
Lyhytaikaiset velat      3 755   1 624   5 379                            
                                                                         
Velat yhteensä           3 755           5 542                            
                                                                         
OMA PÄÄOMA JA VELAT     15 863          16 088                            
YHTEENSÄ
                                                                         

Raportointikäytännön muutoksen vaikutukset, oman pääoman
täsmäytyslaskelma sekä IFRS- vertailutiedot vuoden 2004 kaikista
vuosineljänneksistä on esitetty 25.2.2005 julkaistussa
erillisessä pörssitiedotteessa.

Tilinpäätöstiedotetta ei ole tilintarkastettu.

SOLTEQIN TALOUSTIEDOTUS VUONNA 2006

Solteq Oyj:n taloustiedotteiden aikataulu vuonna 2006 on
seuraava:
-    vuoden 2005 tilinpäätöstiedote perjantaina 27.1.2006
-    osavuosikatsaus 1-3/2006 perjantaina 21.4.2006
-    osavuosikatsaus 1-6/2006 torstaina 10.8.2006
-    osavuosikatsaus 1-9/2006 torstaina 19.10.2006

Vuosikertomus 2005 julkaistaan maaliskuussa 2006.

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi
24.maaliskuuta 2006.

Lisää sijoittajatietoa Solteqin verkkosivuilta osoitteesta
www.solteq.com.

Lisätietoja antavat:
Toimitusjohtaja Jorma Hänninen
Puhelin 020 1444 301 tai 040 8444 301
Sähköposti jorma.hanninen@solteq.com

Talousjohtaja Antti Kärkkäinen
Puhelin 020 1444 393 tai 040 8444 393
Sähköposti antti.karkkainen@solteq.com

Jakelu:

Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company

http://www.globenewswire.com/

